проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________________№_______

О проведении акции

«Мемориальные деревья России» на

территории городского поселения

Долгое Орловской области».

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского поселения Долгое Орловской области, в

соответствии с пунктом 9 перечня поручений Пр-803 по итогам встречи

Президента Российской Федерации Путина В.В. от 18.03.2021 г. ,
Должанский поселковый Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Поддержать региональную акцию «Мемориальные деревья России»

на территории городского поселения Долгое Орловской области

2.  Определить место высадки деревьев  по адресу: пгт. Долгое

ул.Привокзальная в районе парка ВДВ.

3. Администрации района организовать высадку  именных деревьев в

период с 1 сентября по 30 октября 2021 г. в честь Почетных граждан Должанского

района с установлением  информационной памятной.

Председатель поселкового

Совета народных депутатов                                                                   И.В.Половых